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Yabancı ot kontrolü, tarımsal ürünlerin üretiminde sınırlayıcı bir faktördür. Hiçbir koşulda ve bugüne kadar asla

tartışılmamış bir ifade! Ancak günün sorusu şudur: Bulgar tarım üreticisi, doğru seçimi yapabilir, içine sermaye

yatırıp nihai başarıya güvenebileceği entegre yabancı ot kontrolüne yönelik kendi stratejik konseptini

yapılandırabilir mi?

Bu soruyu yanıtlamak için öncelikle tarladaki durum planına bakmalıyız. Kısaca: güçlü dinamikler! Genel

hatlarıyla bu şu anlama gelir. Yabancı ot topluluğunun davranışsal durumu, giderek daha güvensiz hale gelen
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fitosaniter ve iklimsel ortamın bir sonucu olarak sürekli değişmektedir – otsu yabancı otların kuzeye doğru

"yürüyüşü" bu tespitin iyi bir örneğidir. Bu durumda, yabancı otların "garip davranışlarının" nedenleri olarak

direnç belirtilerini, ürünlerin seçiciliğini ve ayrıca kalıcılık derecelerini de dışlamıyoruz. Öte yandan, istilacı

yabancı ot türlerinin sınır ötesi transferi istikrarlı parametrelere sahiptir ve sürekli artmaktadır. Bu tabloya, her ne

pahasına olursa olsun konjonktürel (çoğunlukla kısa vadeli) ticari hedeflere ulaşma çabasının bir sonucu olarak,

bozulmuş ürün rotasyonlarını ve teknolojik şemalardaki dengesizlikleri de eklemeliyiz.

Nohut ve ayçiçeği örneği bu gerçeği doğrulamaktadır. Burada, çiftçilerin agronomi ve bitki koruma uygulamaları

konusundaki profesyonel becerilerinde de önemli eksiklikler olduğunu belirtmek gerekir. Bir diğer kilit durumu da

atlamamalıyız – sahte bitki koruma ürünleriyle yapılan dizginlenemeyen spekülasyon! Yasadışı ticaret, devlet

idaresinin – Tarım Bakanlığı ve BG GIDA, İçişleri Bakanlığı ve Sınır Polisinin gözleri önünde gelişmeye devam

ediyor.

Tarımsal ürünlerin sağlık durumu ve her halükarda sürdürülebilirlik ve refahı elde etmeye çalışan üretimleri

üzerinde güçlü negatif sonuçları olan bu dinamik karşısında, karşı koymak ve olumsuz etkisini azaltmak için iki

çok güçlü, sembolik fırsat bulunmaktadır.

Bunlardan biri, Bulgaristan'da temsilciliği bulunan küresel agrokimya endüstrisidir. Son yıllarda bu

endüstri büyük ölçekli, devrim niteliğinde keşifler yapmıştır. Sonuç şimdiden burada: segmentteki sembolik

yeniliklerin birçoğu Bulgar pestisit pazarında konumlanmış durumda. Bireysel şirketler arasındaki güçlü rekabet,

yerel tarım için bir başka büyük avantajdır.

Büyük şansımıza, ülkemizde hayata geçirilmiş olan ikinci fırsat ise, önde gelen Bulgar herbologu Prof. Tonyo

Tonev'in, Plovdiv Tarım Üniversitesi akademik topluluğunun bir parçası olan bilimsel ekibidir.

"Bitki Koruma" dergisi, bu sayının özel konusunu yayınlama ayrıcalığına sahiptir; bu konu başlığı ağırlıklı olarak

herboloji alanındaki genç bilim üyeleri – Baş Asistan Profesör Dr. Anyo Mitkov, Baş Asistan Profesör Dr. Mariyan

Yanev ve Asistan Profesör Dr. Nesho Neshev tarafından hayata geçirilmiştir. Hepsi Plovdiv Tarım Üniversitesi

"Tarım ve Herboloji" Bölümü'nde öğretim üyesidir. Bu genç yaratıcı ekip, Bulgaristan'daki tarım biliminin

geleceğinin bir parçasıdır ve geleneksel olarak tarım pratiğiyle ayrılmaz bir bağ olarak kalacaktır.

Ekip, yabancı ot kontrolü alanında bir okul kurmuş olan Prof. Tonyo Tonev tarafından yönetilmektedir. Bu üç

genç, hırslı ve motive bilim insanı, Plovdiv Tarım Üniversitesi tarihindeki büyük ölçekli ve uzun vadeli projelerin

ayrılmaz bir parçası haline gelmiştir: 20 yıllık araştırma ve uygulama projesi "Herbitour", 10 yıllık araştırma ve
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uygulama projesi "Mısır – Tarlaların Kraliçesi" ve 5 yıllık "Bitki Koruma Ürünleri Biyolojik Test Merkezi" (Herboloji

Bölümü).

Pestisit işindeki tüm büyük şirketlerle uzun yıllara dayanan ve verimli ortaklık sayesinde, Prof. Tonev'in ekibi

kendini, bitki koruma alanında geniş kapsamlı ve oldukça sorumlu bir sektör olan yabancı ot kontrolü alanındaki

yeniliklerde bir lider olarak konumlandırmayı başarmıştır.

Bu oldukça değerli, vizyoner "ekibin" profiline bir gerçek daha eklemeliyiz. Bu, güvendir. Prof. Tonev ve ekibi,

hem pestisit tüccarlarından hem de ülkedeki çiftçilerden koşulsuz güven görmektedir. Prof. Tonev'in ekibi, iş

dünyası ile üretim arasında bir aracıdır. Yüksek bilimsel ve profesyonel kapasiteye, uzman yeterliliklere, samimi

bağlılığa, gizliliğe ve tarafsızlığa sahip kurumsal yapı, bitkileri yabancı otlardan korumaya yönelik yenilikçi

ürünlerin ve teknik çözümlerin konumlandırılması ve uygulanmasında kilit bir faktördür. Haber üretir, piyasa

tutumlarını ve beklentilerini etkiler, bilinçli seçimlerin tanımlanmasına ve tehlikeli yabancı ot rekabetine karşı

koymak için kazançlı planların formüle edilmesine yardımcı olur.

Prof. Tonev ve ekibindeki gençler tarafından başarıyla yürütülen yeni ortaklık iletişim türü, Bulgar çiftçiler için

perspektifi ve ufku değiştiriyor, farkındalık düzeylerini değiştiriyor!

 


